
UCHWAŁA NR XIII/95/2012
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 9 maja 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XI/80/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie budżetu na rok 
2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 22.378.638 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 19.866.226 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.512.412 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały,”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 20.206.299 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.365.193 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.841.106 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nadwyżkę budżetu w kwocie 2.172.339 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczki.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 844.264,61 zł. z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.016.603,61 zł. z tytułu 
udzielonych pożyczek oraz spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

5) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„5a. Ustala się kwotę pożyczek udzielonych przez Burmistrza do wysokości 14.000 zł”;

6) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

f) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

g) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 

Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Marciniak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/95/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 9.05.2012 r.

Plan dochodów budżetu Gminy    

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:09-05-12

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-04-12 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 -82 921,00-82 921,000,00 2 072 928,002 072 928,00 0,00 1 990 007,001 990 007,00

0,00 2 277 770,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

2 277 770,00 0,00 -82 921,00-82 921,000,00 2 194 849,002 194 849,00

756 0,00 -82 921,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

-82 921,000,00 6 766 536,006 766 536,00 0,00 6 683 615,006 683 615,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 -70 608,00-70 608,000,00 6 247 210,006 247 210,00 0,00 6 176 602,006 176 602,00

0,00 6 247 210,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

6 247 210,00 0,00 -70 608,00-70 608,000,00 6 176 602,006 176 602,00
758 0,00 -70 608,00Różne rozliczenia -70 608,000,00 8 957 120,008 957 120,00 0,00 8 886 512,008 886 512,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

-153 529,00Razem 0,00 -153 529,0019 407 396,00 3 124 771,00 22 532 167,00 19 253 867,00 3 124 771,00 22 378 638,00

Strona 3Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/95/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 9.05.2012 r.

Plan wydatków budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:09-05-12

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-04-12 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00110 000,000,00 0,000,00 0,00 110 000,00110 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 1 300,001 300,000,00 0,000,00 0,00 1 300,001 300,00

0,00 370 728,0060016 Drogi publiczne gminne 370 728,00 0,00 111 300,00111 300,000,00 482 028,00482 028,00
600 0,00 111 300,00Transport i łączność 111 300,000,00 630 415,00630 415,00 0,00 741 715,00741 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,002 000,000,00 2 700,002 700,00 0,00 4 700,004 700,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 500,007 500,000,00 8 700,008 700,00 0,00 16 200,0016 200,00

0,00 115 233,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 233,00 0,00 9 500,009 500,000,00 124 733,00124 733,00
700 0,00 9 500,00Gospodarka mieszkaniowa 9 500,000,00 115 233,00115 233,00 0,00 124 733,00124 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,001 000,000,00 7 000,007 000,00 0,00 8 000,008 000,00
0,00 33 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 0,00 1 000,001 000,000,00 34 000,0034 000,00

750 0,00 1 000,00Administracja publiczna 1 000,0059 600,00 2 056 614,001 997 014,00 59 600,00 2 057 614,001 998 014,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 192,00192,000,00 4 000,004 000,00 0,00 4 192,004 192,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 000,0026 000,000,00 31 280,0031 280,00 0,00 57 280,0057 280,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
0,00 134,00134,000,00 4 600,004 600,00 0,00 4 734,004 734,00

4260 Zakup energii 0,00 72 913,0072 913,000,00 117 537,00117 537,00 0,00 190 450,00190 450,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00500,000,00 3 330,003 330,00 0,00 3 830,003 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 373,0026 373,000,00 73 000,0073 000,00 0,00 99 373,0099 373,00

0,00 3 562 520,0080101 Szkoły podstawowe 3 562 520,00 0,00 126 112,00126 112,000,00 3 688 632,003 688 632,00

Strona: 1

0,00 1 195 410,0080104 Przedszkola 1 195 410,00 0,00 3 811,003 811,000,00 1 199 221,001 199 221,00

801 0,00 129 923,00Oświata i wychowanie 129 923,000,00 8 483 278,008 483 278,00 0,00 8 613 201,008 613 201,00

Strona 4Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:09-05-12

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-04-12 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 985,002 985,000,00 599 678,00599 678,00 0,00 602 663,00602 663,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 728,00728,000,00 114 950,00114 950,00 0,00 115 678,00115 678,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,0098,000,00 16 257,0016 257,00 0,00 16 355,0016 355,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 750,00750,000,00 42 632,0042 632,00 0,00 43 382,0043 382,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,003 000,000,00 14 000,0014 000,00 0,00 17 000,0017 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 093,005 093,000,00 44 000,0044 000,00 0,00 49 093,0049 093,00

0,00 107 632,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 632,00 0,00 8 843,008 843,000,00 116 475,00116 475,00
851 0,00 8 843,00Ochrona zdrowia 8 843,000,00 112 632,00112 632,00 0,00 121 475,00121 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,001 000,000,00 12 828,0012 828,00 0,00 13 828,0013 828,00
10 500,00 160 303,0085295 Pozostała działalność 149 803,00 0,00 1 000,001 000,0010 500,00 161 303,00150 803,00

852 0,00 1 000,00Pomoc społeczna 1 000,002 815 331,00 3 602 778,00787 447,00 2 815 331,00 3 603 778,00788 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00500,000,00 8 800,008 800,00 0,00 9 300,009 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 260,00260,000,00 144 700,00144 700,00 0,00 144 960,00144 960,00

0,00 155 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 155 000,00 0,00 760,00760,000,00 155 760,00155 760,00

900 0,00 760,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

760,000,00 1 789 077,001 789 077,00 0,00 1 789 837,001 789 837,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00 20 600,0020 600,000,00 354 371,00354 371,00 0,00 374 971,00374 971,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 900,003 900,000,00 60 947,0060 947,00 0,00 64 847,0064 847,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 710,0014 710,000,00 42 647,0042 647,00 0,00 57 357,0057 357,00

0,00 931 227,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 931 227,00 0,00 39 210,0039 210,000,00 970 437,00970 437,00
921 0,00 39 210,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 210,000,00 1 068 141,001 068 141,00 0,00 1 107 351,001 107 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,007 500,000,00 2 300,002 300,00 0,00 9 800,009 800,00
0,00 2 300,0092601 Obiekty sportowe 2 300,00 0,00 7 500,007 500,000,00 9 800,009 800,00

926 0,00 7 500,00Kultura fizyczna 7 500,000,00 30 000,0030 000,00 0,00 37 500,0037 500,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

309 036,00Razem 0,00 309 036,0016 772 492,00 3 124 771,00 19 897 263,00 17 081 528,00 3 124 771,00 20 206 299,00

Strona 5Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/95/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 9.05.2012 r.

Przychody i rozchody budżetu

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

219 455,54
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 484 809,07
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 140 000,00

Przychód 844 264,61

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

14 000,00
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
2 204 203,61

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 798 400,00

Rozchód 3 016 603,61

Saldo -2 172 339,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIII/95/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 9.05.2012 r.

Wykaz wydatków majątkowych w 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

250 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

250 000,0060013 Drogi publiczne wojewódzkie

110 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

110 000,00Przebudowa odcinka drogi gminne nr 544518P Gradowice - Augustowo
1 300,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
1 300,00Nabycie działki nr 11 w miejscowości Wielichowo-Wieś

111 300,0060016 Drogi publiczne gminne

600 361 300,00Transport i łączność

193 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

193 000,00Budowa Przedszkola w Wielichowie

193 000,0080104 Przedszkola
801 193 000,00Oświata i wychowanie

844 088,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

844 088,00Budowa sieci kanalizacyjne w miejscowości Wielichowo i Wielichowo Wieś - II etap
10 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

854 088,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
900 854 088,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

111 310,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

111 310,00Modernizacja istniejącego zaplecza kulturalno-rekreacyjnego dla wsi Wilkowo Polskie
196 634,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
196 634,00Modernizacja istniejącego zaplecza kulturalno-rekreacyjnego dla wsi Wilkowo Polskie

119 174,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

119 174,00Modernizacja istniejącego zaplecza kulturalno-rekreacyjnego dla wsi Wilkowo Polskie
5 600,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
5 600,00Zakup pieca centralnego ogrzewania świetlica Dębsko

432 718,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 432 718,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Strona: 1

Razem 1 841 106,00

Strona 7Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



podmiotowej celowej

1 2 3 4 6

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie

600 60013

Pomoc finansowa  na budowę ścieżki pieszo-rowerowej 

na odcinku Rakoniewice -Wielichowo w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 312 250 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym:

921 92109 na prowadzenie działalności kulturalnej 374 971

921 92116 na prowadzenie Biblioteki 131 914

Razem 506 885 250 000

Nazwa zadania

010 01008
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 6 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:
801 80101 Szkoły Podstawowej 307 699

801 80103 Oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 41 005

900 90008
Organizację konkursu promującego ekologię i 

ochrony zwierząt 1 000

900 90001

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni          

ścieków na terenie gminy Wielichowo 10 000

Razem 348 704 17 000

855 589 267 000
Ogółem dotacje

1 122 589

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XIII/95/2012

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 9.05.2012 r.

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji (w zł)

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony



Dział Rozdział §

I.   Dochody 34 610

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 900 90019 33 023

opłaty i kary za szczególne korzystanie ze środowiska 0690 33 023

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 900 90020 1 587

Wpływy z opłaty produktowej 0400 1 587

II.  Wydatki 49 437

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 90001 10 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 6230 10 000

w tym:

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Wielichowo 10 000

Gospodarka odpadami 900 90002 39 437

Zakup usług pozostałych 4300 39 437

w tym selektywna zbórka odpadów 39 437

Załącznik nr 6

do Uchwały XIII/95/2012

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 9.05.2012 r.

Dochody z wpływów z opłaty produktowej oraz z tytułu z opłat i kar, o których mowa w art.. 402 ust. 4-6 

ustawy Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska 

i gospodarkę wodną

Treść
Klasyfikacja budżetowa

Plan

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony



Dział Rozdział § Wydatki

600 78 069

60016 78 069

4210 38 743

2 979

2 399

3 479

3 659

1 300

2 779

3 259

2 749

2 719

3 699

2 219

2 399

2 514

1 760

830

4270 32 215

1 968

788

2 460

2 165

1 476

1 476

1 968

1 968

984

1 968

1 476

2 952

2 460

2 657

3 973

1 476

4300 7 111

419

523

419

523

419

523

419

419

523

419

523

1 772

210

900 4 250

90004 4 250

4210 4 250

1 000

Zakup materiałów i wyposażenia

Dębsko

Trzcinica

Wielichowo wieś

Wilkowo Polskie

Zielęcin

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gradowice

Piotrowo Wielkie

Prochy

Pruszkowo

Reńsko

Śniaty

Zielęcin

Ziemin

Zakup usług pozostałych

Augustowo

Celinki

Dębsko

Reńsko

Śniaty

Trzcinica

Wielichowo miasto

Wielichowo wieś

Wilkowo Polskie

Dębsko

Gradowice

Łubnica

Piotrowo Wielkie

Prochy

Pruszkowo

Wilkowo Polskie

Zielęcin

Ziemin

Zakup usług remontowych

Augustowo

Celinki

Prochy

Pruszkowo

Reńsko

Śniaty

Trzcinica

Wielichowo wieś

Augustowo

Celinki

Dębsko

Gradowice

Łubnica

Piotrowo Wielkie

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XIII/95/2012

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 9.05.2012 r.

Wydatki jednostek pomocniczych 

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział § WydatkiTreść

150

100

1 000

900

1 000

100

921 85 010

92109 85 010

4210 46 050

1 290

9 100

783

3 467

938

5 003

1 124

23 648

697

4270 33 360

301

12 667

464

1 405

813

2 333

803

14 076

498

6060
5 600

5 600

Razem 167 329

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dębsko

Prochy

Reńsko

Śniaty

Trzcinica

Wilkowo Polskie

Ziemin

Wilkowo Polskie

Ziemin

Zakup usług remontowych

Dębsko

Łubnica

Piotrowo Wielkie

Łubnica

Piotrowo Wielkie

Prochy

Reńsko

Śniaty

Trzcinica

Wilkowo Polskie

Ziemin

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Dębsko

Prochy

Pruszkowo

Śniaty

Trzcinica

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony Strona 11



Uzasadnienie

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XI/80/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r ustaliła budżet miasta i gminy na 
rok 2012. W związku z otrzymanymi ostatecznymi kwotami subwencji, udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych, wprowadzeniem wolnych środków oraz pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się 
następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 153.529 zł w tym: 

- Zmniejsza się dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 82.921 zł - udziały w podatku 
dochodowym od osób fizycznych 

- Zmniejsza się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 70.608 zł - subwencja oświatowa 

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 309.036 zł w tym: 

- Zwiększa się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 111.300 zł, w tym na: przebudowę odcinka drogi gminne 
nr 544518P Gradowice – Augustowo – 110.000 zł oraz na nabycie działki nr 11 w miejscowości Wielichowo-Wieś 
po byłej kolejce wąskotorowej na poszerzenie drogi – 1.300 zł 

- Zwiększa się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 9.500 zł, w tym: na montaż drzwi Wielichowo ul 
Kościelna 2 – 1.500 zł oraz 8.000 zł malowanie budynku Wilkowo Polskie ul. Kościańska 41 

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.000 zł – promocja gminy 

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 129.923 zł w tym: SP w Wilkowie Polskim - 23.000 
zł, SP w Łubnicy - 27.634 zł; Zespół Szkół w Wielichowie - 69.478 zł, Przedszkole w Łubnicy – 3.811 zł oraz 
6.000 zł na remont budynku gospodarczego przy Szkole Podstawowej w Gradowicach 

- Zwiększa się dział 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 8.843 zł - środki niewykorzystane w 2011 r. na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z przeznaczeniem na działalność 
świetlic środowiskowych 

- Zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 1.000 zł – pozostała działalność 

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 760 zł – utrzymanie zieleni 

- Zwiększa się dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 39.210 zł, w tym: zwiększa się 
dotację dla Centrum Kultury w Wielichowie 20.600 zł z tego na realizację projektu „Kultywowanie tradycji 
lokalnych poprzez doposażenie Ludowego Zespołu Śpiewaczego Wilkowianie w nowe stroje ludowe” – 10.600 zł, 
wymiana okien w świetlicy w Łubnicy 8.610 zł, remont chłodni i zaplecza kuchennego w świetlicy w Śniatach – 
3.000 zł oraz malowanie zewnętrzne części świetlicy w Wilkowie Polskim 7.000 zł 

- Zwiększa się dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 7.500 zł - zakupy ławek oraz koszy na boiska sportowe oraz 
place zabaw 

3) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 476.565 zł z tytułu wolnych środków. Ponadto zwiększa się 
rozchody budżetu o kwotę 14.000 zł na udzielenie pożyczki dla CK w Wielichowie na realizację projektu 
„Kultywowanie tradycji lokalnych poprzez doposażenie Ludowego Zespołu Śpiewaczego Wilkowianie w nowe 
stroje ludowe” 

4) W wykazie wydatków majątkowych w 2012 r. sprostowano błędy w zadaniach "Budowa Przedszkola 
w Wielichowie" i "Modernizacja istniejącego zaplecza kulturalno-rekreacyjnego dla wsi Wilkowo Polskie" oraz 
wprowadzono nowe zadania przebudowę odcinka drogi Gradowice – Augustowo i nabycie działki nr 11 
w Wielichowie-Wieś 

5) W załączniku „Dotacje  udzielone w 2012  roku z budżetu Gminy  podmiotom  należących 
i nie należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach 

6) W załączniku „Dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska 
gospodarkę wodną" zwiększono środki na zadanie selektywna zbiórka odpadów w wysokości 14.827 zł w związku 
z niewykorzystanymi środkami w 2011 r. 

Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



7) Wydatki jednostek pomocniczych – zwiększa się środki do dyspozycji sołectw na utrzymanie zieleni 500 zł 
(sołectwo Trzcinica) oraz na świetlice 19.610 zł (Łubnica – 8.610 zł, Śniaty – 3.000 zł, Wilkowo Polskie – 7.000 
zł, Reńsko – 1.000 zł). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: DBA44821-3A9A-4855-9AE9-2AC5607C6EF4. Uchwalony


	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	600 - Transport i �B��czno�[��
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



